

Produktdatablad Hallon/Lakritskola (Grenna)	Artikelnummer 03020	Förpackning 1 kg
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-17	

Produktbeskrivning

Mjuk kola med smak av hallon och lakrits.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glykossirap, socker, **kondelsmjölk**, vegetabiliskt fett (shea, kokos), lakritspulver, surhetsreglerande medel (äppelsyra), anisolja, emulgeringsmedel (solroslecitin, E471), aromer, koksalt, färgämne (E120, E153).

Produktionsland

Sverige.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Primär förpackning cellofan, transparent eller flexotryck 1–4 PMS-färger på vitt cellofan.
 Beställs i jämna antal om 5 kg låda.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **mjölk**.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1907 kJ/456 kcal
Fett	18 g
Varav mättat	12 g
Kolhydrater	69 g
Varav sockerarter	69 g
Protein	4 g
Salt	0,8 g

